РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИВАНОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
ЛУХСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ РЯБОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От  15 января 2020 г.                                                                                                           №9

Об утверждении Плана-графика размещения заказов на поставку товаров, выполнение работ, оказание услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд Рябовского сельского поселения
 на 2020 год

                                  В целях реализации Федерального закона   от  05.04.2013 г. г. № 44 – ФЗ «О  контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд» и  требованиям, установленных к форме такого плана (Приказ Министерства экономического развития Российской Федерации и Федерального казначейства от 27 декабря 2011 года № 761/20н «Об утверждении порядка размещения на официальном сайте планов-графиков размещения заказов на поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг для нужд заказчиков  и формы планов-графиков размещения заказов на поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг для нужд заказчиков»),администрация Рябовского сельского поселения постановляет:

1.   Утвердить «План - график размещения заказов на поставку товаров, выполнение работ, оказание услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд Рябовского сельского поселения на 2020год» (Приложение № 1).
2. Разместить, план-график на официальном сайте Российской Федерации в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» по адресу: www.zakupki.gov.ru
3. Разместить, постановление  на официальном сайте Администрации Рябовского  сельского поселения в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» по адресу: http://admrjabovo.ru/
4. Контроль за исполнением настоящего постановления  оставляю за собой.

Глава
Рябовского сельского поселения                                                                    В.В.Сазин

	ПЛАН-ГРАФИК
закупок товаров, работ, услуг на 2020 финансовый год
и на плановый период 2021 и 2022 годов

	1. Информация о заказчике:

	Коды

	Полное наименование
	Администрация Рябовского сельского поселения
	ИНН
	3716002318

	КПП
	371601001

	Организационно-правовая форма
	Муниципальные казенные учреждения
	по ОКОПФ
	75404

	Форма собственности
	Муниципальная собственность
	по ОКФС
	14

	Место нахождения (адрес), телефон, адрес электронной почты
	[bookmark: _GoBack]Российская Федерация, 155273, Ивановская обл, Лухский р-н, с.Рябово, ул.Артемовская д.27, 8-49344-25124, admrjabovo@yandex.ru
	по ОКТМО
	24615428101

	Наименование бюджетного, автономного учреждения, государственного, муниципального унитарного предприятия, иного юридического лица, которому переданы полномочия государственного, муниципального заказчика

	ИНН

	КПП

	Место нахождения (адрес), телефон, адрес электронной почты

	по ОКТМО

	Единица измерения:
	рубль
	по ОКЕИ
	383

	2. Информация о закупках товаров, работ, услуг на 2020 финансовый год и на плановый период 2021 и 2022 годов:

	[bookmark: _Hlk28159429]№ п/п
	Идентификационный код закупки
	Объект закупки
	Планируемый год размещения извещения, направления приглашения, заключения контракта с единственным поставщиком (подрядчиком, исполнителем)
	Объем финансового обеспечения, в том числе планируемые платежи
	Информация о проведении обязательного общественного обсуждения закупки
	Наименование уполномоченного органа (учреждения)
	Наименование организатора проведения совместного конкурса или аукциона

	Товар, работа услуга по Общероссийскому классификатору продукции по видам экономической деятельности ОК 034-2014 (КПЕС 2008) (ОКПД2)
	Наименование объекта закупки

	Всего
	на текущий финансовый год
	на плановый период
	последующие годы

	Код
	Наименование

	на первый год
	на второй год

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14

	[bookmark: _Hlk28161108][bookmark: _Hlk28160927]1
	203371600231837160100100010003511244

	35.11.10.110
	Услуги по передаче электроэнергии
	Поставка электроэнергии
	2020
	135000,00
	135000,00
	0,00
	0,00
	0,00
	нет
	нет
	нет

	2
	213371600231837160100100010003511244

	35.11.10.110
	Услуги по передаче электроэнергии
	Поставка электроэнергии
	2021
	135000,00
	0,00
	 135000,00
	0,00
	0,00
	нет
	нет
	 нет

	[bookmark: _Hlk28161214]3
	223371600231837160100100010003511244

	35.11.10.110
	Услуги по передаче электроэнергии
	Поставка электроэнергии
	2022
	135000,00
	0,00
	0,00
	135000,00
	0,00
	нет
	нет
	нет

	[bookmark: _Hlk28161031]4
	203371600231837160100100020006110244
	61.10.11.110
	Услуги по предоставлению внутризоновых, междугородных и международных телефонных соединений
	Оказание услуг телефонной связи
	2020
	10000,00
	10000,00
	0,00
	0,00
	0,00
	нет
	нет
	 нет

	5
	213371600231837160100100020006110244
	61.10.11.110
	Услуги по предоставлению внутризоновых, междугородных и международных телефонных соединений
	Оказание услуг телефонной связи
	2021
	10000,00
	0,00
	 10000,00
	0,00
	0,00
	нет
	нет
	 нет

	6
	223371600231837160100100020006110244
	61.10.11.110
	Услуги по предоставлению внутризоновых, междугородных и международных телефонных соединений
	Оказание услуг телефонной связи
	2022
	10000,00
	0,00
	0,00
	10000,00
	0,00
	нет
	нет
	 нет

	7
	203371600231837160100100030003600244

	36.00.11.000
	Вода питьевая
	Холодное водоснабжение
	2020
	1500,18
	1500,18
	0,00
	0,00
	0,00
	нет
	нет
	 нет

	8
	213371600231837160100100030003600244

	36.00.11.000
	Вода питьевая
	Холодное водоснабжение
	2021
	1500,18
	0,00
	1500,18
	0,00
	0,00
	нет
	нет
	 нет

	9
	223371600231837160100100030003600244

	36.00.11.000
	Вода питьевая
	Холодное водоснабжение
	2022
	1500,18
	0,00
	0,00
	1500,18
	0,00
	нет
	нет
	 нет

	10
	203371600231837160100100040003530244

	35.30.11.120
	Энергия тепловая, отпущенная котельными
	Оказание услуг теплоснабжения
	2020
	53074,30
	53074,30

	11
	213371600231837160100100040003530244

	35.30.11.120
	Энергия тепловая, отпущенная котельными
	Оказание услуг теплоснабжения
	2021
	53074,30

	53074,30

	12
	223371600231837160100100040003530244

	35.30.11.120
	Энергия тепловая, отпущенная котельными
	Оказание услуг теплоснабжения
	2022
	53074,30

	53074,30

	13
	203371600231837160100100050000000244

	x
	x
	Товары, работы или услуги на сумму, не превышающие 300 тыс. руб. (п.4 ч.1 ст.93 44-ФЗ)
	2020
	1595037,36
	1595037,36
	0,00
	0,00
	0,00
	нет
	нет
	нет

	14
	213371600231837160100100050000000244

	x
	x
	Товары, работы или услуги на сумму, не превышающие 300 тыс. руб. (п.4 ч.1 ст.93 44-ФЗ)
	2021
	1246995,36
	0,00
	1246995,36
	0,00
	0,00
	нет
	нет
	нет

	15
	223371600231837160100100050000000244

	x
	x
	Товары, работы или услуги на сумму, не превышающие 300 тыс. руб. (п.4 ч.1 ст.93 44-ФЗ)
	2022
	1250795,36
	0,00
	0,00
	1250795,36
	0,00
	нет
	нет
	нет

	Всего для осуществления закупок
	4692837,52
	1794611,84
	1446569,84
	1451655,84
	0,00
	-
	-
	-

	[bookmark: _Hlk28162343]в том числе по коду бюджетной классификации  06501040110100010244
	580561,08
	193520,36
	193520,36
	193520,36
	0,00
	-
	-
	-

	в том числе по коду бюджетной классификации  06502034090051180244
	5900,00
	-
	1000,00
	4900,00
	0,00
	-
	-
	-

	в том числе по коду бюджетной классификации 06503100210100050244
	300000,00
	100000,00
	100000,00
	100000,00
	0,00
	-
	-
	-

	в том числе по коду бюджетной классификации 06504050710100240244
	85000,00
	25000,00
	30000,00
	30000,00
	0,00
	-
	-
	-

	в том числе по коду бюджетной классификации  06504080310100230244
	648000,00
	216000,00
	216000,00
	216000,00
	0,00
	-
	-
	-

	в том числе по коду бюджетной классификации  06504090310100220244
	755121,00
	251707,00
	251707,00
	251707,00
	0,00
	-
	-
	-

	в том числе по коду бюджетной классификации  06505020420100110244
	180000,00
	60000,00
	60000,00
	60000,00
	0,00
	-
	-
	-

	в том числе по коду бюджетной классификации  06505030430100140244
	378000,00
	126000,00
	126000,00
	126000,00
	0,00
	-
	-
	-

	в том числе по коду бюджетной классификации  06505030430100160244
	731246,00
	399810,00
	165768,00
	165668,00
	0,00
	-
	-
	-

	в том числе по коду бюджетной классификации  06505030430100260244
	30000,00
	10000,00
	10000,00
	10000,00
	0,00
	-
	-
	-

	в том числе по коду бюджетной классификации  06505030430100270244
	9000,00
	3000,00
	3000,00
	3000,00
	0,00
	-
	-
	-

	в том числе по коду бюджетной классификации  06505034090090020244
	150000,00
	50000,00
	50000,00
	50000,00
	0,00
	-
	-
	-

	в том числе по коду бюджетной классификации  06507050130100030244
	60000,00
	20000,00
	20000,00
	20000,00
	0,00
	-
	-
	-

	в том числе по коду бюджетной классификации  06511050810100250244
	60000,00
	20000,00
	20000,00
	20000,00
	0,00

	в том числе по коду бюджетной классификации  06501074090090050244
	120000,00
	120000,00
	0,00
	0,00